АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНI,LЯ
ГОРОД ЛРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
0{.lrtO Ns ,q/yот

Первьй заместитель главы
IчfуЕиципчшIьЕого образо
город Армавир

г. Армавир

о вяеееции нзменений в постаIIовJIенпе главы муниципального

образовапия город Армавир от 5 марта 2004 года }ф 5б8 (О проведенпи

конкурса <сJIучшие предприпимателп города Армавира>>

В связи с цроизводотвеIrной необходимостью II кадровыми

и!lмеЕениями в адмишIстрации Iчrуrrиципального образоваЕ}IJI город Дрмавир

постановляю:
1. Внести следуюцце изменени,I в постаuовJIеЕие главы

муншцшzrльЕою образоваrтия гороД Дрмавир от 5 марта 2004 года Ns 568 (о

фо"aд."r.П коrro.рса <Jýr,rlшte предцрипимате.тш горола Дрмав_ирФ):

а) в црIлJIожении Ns 1 к постановлеЕию тгуrrкг 4,2 изло)шIть в

сле.ryющей родакции:
<<4.2. Заявки Еа участие в коЕIýфсе принимаIотся до 20 авryста года"

следiющего за отчgгным.> ;

б) в rrуlкге 4.4. приложения J,{b l к постановлснию слова <Лушее

продIрияме IчryНИЦИПЕlЛЬЕОIТr образования rcрод Армавlр в

промьпIшеЕнооти и сельском хозяйстве> зап{енить словами <Луrшее

пред{рияме мунш{ипЕшьного образоваrrия гOрод Армавир в

промыпшенцости.D;' в) в пуЕкте 5.1. приложения Л! l к постановлению слова <до 15

ЕшреJIя года>) за}rенить словами <до 30 авryста,>;
' г) исшIюtшть r,r:r состава компссии по проведеЕию коIfi(урса <ЛуIшие

предIриниматеJIи города Армавир> Баскаля Владтмира Ацатольевича -
начшIьникаотделатРанспортаисвязиаДлЦп{стршrI4{м)rIIиципшБного
оЬр"rо""r*, город Армав"р, "*r**,"

Гаlryстова Владплrра Робертовича -

начальника отдела 1рЕшспорга и связи администрации }ryниципаJыtого

образования город Армавир.
2. Постановлеттие всцrпаgг в сиJrу со дЕя епо по,щсЕlния,

Y

отдЕл
ЕлOпр01,1звiдств А

ООО.ПщF+ЮГr, ! ШФзв! 7Зi Т,9с J000 .?
,|,

А.В.Руденко